245 perdurantes^v. Qui enim hanc^w praetereunt^x y, non
tantum^z laesi sunt decidentes a corroboratione^a sua,
sed insipientiae^b suaे dereliquerunt^c domibus^d
memoriam, ut^e in his, in quibus peccaverunt, minime
latere <E97, f. 66ra> potuissent. <VD38, f. 117vb>
250 Gloria enim et contumelia^f in loquela et in lingua
hominis casus^g illius est. <I83, f. 124rb> Ideoqueⁱ
conveniens^j est hanc^k quidem ostensionem
reprehensionum^l illorum nostris actibus inserim^m, neⁿ
ulterius^o iam talia patiamini^p q seminantibus^r eis^s
255 zizania^t et scandala, sed laetari in officiis et
dogmatibus^u v vestris mereamini. Igitur erubescant^w
talia et^x huiusmodi <Bcan4, f. 94v> blasphemia^y
subtrahere^z festinent, si noluerint a sacerdotali nostro
collegio^a segregari^b et a totius christiani populi^c
260 societate divelli^d e. Licet namque de his plura et
pernecessaria^f, quae in decretis^g sedis apostolicae et
ab^h apostolisⁱ eorumque successoribus nostris videlicet^j
praedecessoribus statuta inveniuntur, dicere et
conscriptere^k potuissemus, tamen melius nobis^l visum

245 ^v perdurate E97 | ^w haec I83; SG670; Bcan4; S105 | ^x am Rande Nedegunt pertransiunt VD38 | ^y praeteriunt O93 246 ^z tamen BII13 | ^a am Rande a firmitate VD38 247 ^b insipientię S105 | ^c derelinquerunt SG670; S105 | ^d hominibus korr. aus domibus SG670; omnibus E97 248 ^e ut fehlt I83 250 ^f am Rande ignominia VD38 251 ^g am Rande ruina VD38 | ^h causus P9629 | ⁱ Ideo I83 252 ^j am Rande congruum VD38 | ^k hanc korr. aus hac BII13 253 ^l reprehensionem V630 | ^m am Rande inscribi VD38 | ⁿ ne korr. aus me BII13 254 ^o am Rande amplius VD38 ^p am Rande sustineatis VD38 | ^q patiamini a korr. aus patiamini SG670 | ^r seminantibus eis korr. aus seminantibus Bcan4 | ^s eis fehlt I83; SG670; S105 255 ^t zizania P9629 256 ^u am Rande doctrinis VD38 | ^v dogmactibus P9629 | ^w erubescant] erubescant ac V630; E97 257 ^x et] et ab VD38; P102; BII13; et ab korr. aus et Bcan4 | ^y blasphemias N442; I83; SG670; Bcan4; blasphema E97; blaspemias S105 258 ^z subtrahere] subtrahere se VD38; P102; BII13 259 ^a am Rande consortio VD38 | ^b am Rande separari VD38 | ^c populi sociitate divelli korr. aus populi SG670 260 ^d am Rande Abscidi VD38 | ^e divelli korr. aus develli O93 261 ^f am Rande valde necessaria VD38 | ^g directis N442 262 ^h ab fehlt SG670; S105 | ⁱ apostolis korr. aus apostolus P9629 | ^j videlicet korr. aus videlicet et SG670; videlicet] videlicet et S105 264 ^k scribere VD38; P102; BII13 | ^l nobis korr. aus vobis SG670; vobis S105

est, ut epistolam ^m ⁿ oratione ^o claudamus ^p . <SG670, p.	265
247 (246)b>	
Dominus omnipotens et huius ^q unigenitus filius ^r et salvator noster Christus ^s Iesus hoc ^t vobis tribuat incitamentum ^u , <BII13, f. 104rb> ut omnibus fratribus et coepiscopis <VD38, f. 118ra> nostris quibuscumque tribulationibus ^v laborantibus ^w totis succurratis viribus et cum eis compatientes crucem eiusdem domini salvatoris portetis, <I83, f. 124va> ut veri ipsius discipuli coram omnibus appareatis, <N442, f. 57rb> ut et vos et, qui vobiscum sunt, hic ^x et in futuro meliora possideatis, quae oculus non vidit nec auris ^z audivit ^a , nec in cor ^b hominis ascendit ^c , quae praeparavit deus diligentibus se per dominum nostrum ^d Iesum ^e , per quem et ^f cum quo omnipotenti deo ^g gloria ^h in saecula saeculorum. Amen. Valere vos opto, carissimi fratres.	270
Data Vi Idus Aug. Claudio et Paterno vv. ^j cc. cons ^k .	
O93, f. 26ra; V630, f. 59va; N442, f. 57rb; I83, f. 124va; VD38, f. 118ra; SG670, p. 247b; P9629, f. 33v; Bcan4, f. 94v; E97, f. 66ra; P102; BII13, f. 104rb; S105, f. 91r	275
	280
	285

265 ^m am Rande R BII13 | ⁿ epistolam oratione] haec epistolari moderatione I83; SG670; S105 | ^o oratione] moderatione et laude korr. aus moderatione Bcan4; oratione et laude VD38; P102; orationem et laude BII13 | ^p finiamus VD38; P102; BII13 **267** ^q huius fehlt N442; unus I83; Bcan4; S105; eius korr. aus unus SG670 | ^r filius et korr. aus filius I83 **268** ^s Christus Iesus] iesus christus I83; SG670; S105 | ^t hoc korr. aus ho Bcan4 **269** ^u incitamentum korr. aus incitamentum SG670; incitamentum S105 **271** ^v tribulationibus] tribulationibus vos P102 | ^w laborantibus Bcan4 **275** ^x hic et korr. aus hic BII13 **276** ^y vidit nec auris audivit korr. aus vidit Bcan4 | ^z aures VD38 **277** ^a audiunt S105 | ^b choro P9629 | ^c ascendunt korr. aus ascendit SG670 **278** ^d nostrum iesum korr. aus nostrum P9629 **279** ^e Iesum] iesum christum V630; SG670; Bcan4; E97; S105 | ^f et cum korr. aus et SG670 | ^g deo gloria korr. aus deo SG670 **280** ^h gloria in] in gloria S105 **282** ⁱ VI VD38; P102; BII13; VI korr. aus V Bcan4 | ^j vv. cc.] v. c. SG670 | ^k ss. E97